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Bunları biliyor musunuz?
Rigips, 1665 yılında kurulan ve dünyanın en büyük 100 şirketinden 
birisi olan Saint-Gobain Grubuna bağlı bir dünya markasıdır. Rigips, 
100 yıldır alçı ve alçı ürünleri üretmektedir.

Yangından Korunma, Ses Yalıtımı, Isı Yalıtımı, Darbe Dayanımı 
ve Akustik Düzenleme konularında sistem çözümlerine ihtiyaç 
duyacağınız projelerinizi detaylandırmak için Rigips Teknik 
Pazarlama Biriminden ücretsiz proje desteği alabilirsiniz.

Rigips’in müşterilerinin her türlü soru ve önerisine hızlı ve etkin 
çözüm yaratmak için hizmete sunduğu RigiTEL’e, Türkiye’nin her 
yerinden 444 0 463 ‘ü tuşlayarak ulaşabilirsiniz.

Rigips’in özel olarak eğitilmiş, konusunda uzman teknik elemanlardan 
oluşan Teknik Destek Birimi, uygun çözümü kısa sürede oluştur-
makta ve sizlere iyi ve hızlı hizmet vermektedir.

REM Rigips Eğitim Merkezimizde, Uygulamalı ve Sertifikalı Usta 
Eğitimlerimize katılabilirsiniz.

Rakademia, mimarlarımızın detaylı projelerini mükemmele 
taşıyan yoldur. Mimarlara özel bu platforma üye olarak, bilgi 
alışverişi yapabilir, yaratıcılığınıza katkıda bulunabilir ve üye 
mimarlarımıza özel olanaklardan yararlanabilirsiniz. Rakademia 
üyesi mimarlarımızın projeleri, sistem ve çözüm geliştirmek 
konusunda uzmanlaşmış mimarlarımız tarafından ücretsiz olarak 
detaylandırılır. Rakademia, çok şey borçlu olduğumuz değerli 
mimarlarımıza Rigips Türkiye’nin armağanıdır.

Rigips 
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Detaylı bilgi için :

www.Rigips.com.tr
Saint-Gobain Rigips 

Alçı Sanayi ve Ticaret A.Ş.
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Saint-Gobain Grubu’nun bir şirketi olan Rigips 
Alçı; alçı esaslı yapı malzemeleri ve yüksek perfor-
manslı duvar ve tavan sistemlerinde Türkiye’nin 
lider tasarımcısı ve üreticisidir. Değişen yaşam 
şartlarının getirdiği enerji verimliliği ve çevreyi 
koruma ihtiyaçlarına yenilikçi ve sürdürülebilir 
çözümler sunar.

BURADAYIZ ÇÜNKÜ…

Ürettiğimiz alçı esaslı yapı malzemeleri ve 
sistemleri ile bugün ve gelecekte tüm canlıların 
yaşam kalitesini yükseltecek alanlar yaratmayı 
görev edindik.

RİGİPS OLARAK BUGÜN VE YARIN;

> İnsan odaklı olacağımıza; 

çalışanlarımızın, kullanıcılarımızın ve iş ortak-
larımızın beklentilerini anlayacağımıza ve öngörülü 
bir yaklaşımla ihtiyaçlarını karşılayacağımıza;

> İlham vereceğimize;

ürettiğimiz ve tasarladığımız yüksek perfor-
manslı, eko-yenilikçi ürün ve sistemlerimizle 
daha konforlu ve sürdürebilir yaşam alanları için 
ilham vereceğimize,

> Lider olacağımıza; 

çevre-sağlık-güvenlik anlayışımızla, hep birlikte 
geleceği güvenle inşa ederek, beraberce gelişip 
kazanarak, kendi faaliyet alanımızda yaşam 
standartlarına yön veren lider olacağımıza,

SÖZ VERİYORUZ.   
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DAVRANIŞ VE ÇALIŞMA İLKELERİMİZ

Davranış İlkeleri
> Mesleki Sorumluluk
> Kişilere Saygı
> Doğruluk
> Dürüstlük
> Dayanışma

Çalışma İlkeleri
> Kanunlara Saygı
> Çevreye Saygı
> İşçi Sağlığı ve Güvenliği
> Çalışanların Haklarına Saygı

MİSYON, VİZYON, DEĞERLER VE İLKELER

Misyonumuz
Alçı, Alçı Levha ve Asma Tavan sistemlerini, pay-
daşlarımızın katılımıyla güvenliğe, çevreye, kali-
teye ve sürekli gelişime öncelik vererek üretmek 
ve Türk inşaat sektörüne en ekonomik koşullarla 
sunarak, sağlıklı yaşam alanlarının yaratılmasına 
katkıda bulunmaktır.

Vizyonumuz
Alçı ve alçı bazlı hafif inşaat sistemleri alanın-
da dünya markası olan Rigips’i, Türkiye alçı 
sektöründe lider, değişen tüketici ihtiyaçları 
doğrultusunda kendini sürekli yenileyen, alçının 
kullanım alanının genişlemesine katkıda bulu-
nan, tercih edilen ve saygın bir marka yapmaktır.

Değerlerimiz
Süreklilik, kârlılık, verimlilik, katılımcı ve pay-
laşımcı yönetim, çalışanlara değer verme, 
dürüstlük ve saygı, mesleki etik, açık ve güçlü 
iletişim, gelişime açıklıktır.

İlkelerimiz
Yasalara uyum, iş güvenliği, Rigips saygınlığının 
korunması, iş müzakerelerinde dürüstlük, ticari 
bilgilerin gizliliği, yönetimde şeffalık, verimlilik, 
tutarlılık, müşteri odaklılık.

BİZ KİMİZ?
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Rakademia
Rakademia, mimarlarımızın detaylı projelerini mükemmele taşıyan 
yoldur. Mimarlara özel bu platforma üye olarak, bilgi alışverişi 
yapabilir, yaratıcılığınıza katkıda bulunabilir ve üye mimarlarımı-
za özel olanaklardan yararlanabilirsiniz.

Rakademia üyesi mimarlarımız, konut, otel, hastane, okul, ofis, 
AVM gibi segmentlere ilişkin pasif yangın güvenlik sistemleri, ses 
ve ısı yalıtım sistemleri, akustik düzenleme, ıslak mekan çözüm-
leri gibi projelerinin değerini daha da artıracak detay çözümlere 
bu platformdan kolayca ulaşırlar. Rakademia üyesi mimarlarımızın 
projeleri, sistem ve çözüm geliştirmek konusunda uzmanlaşmış 
mimarlarımız tarafından ücretsiz olarak detaylandırılır.

Rakademia, çok şey borçlu olduğumuz değerli mimarlarımıza 
Rigips Türkiye’nin armağanıdır.

REM (Rigips Eğitim Merkezi)

Mesleki Yeterlilik Kurumu onayı ile hazırlanan Ulusal Yeterlilik ve 
Ulusal Meslek standardında tanımlanan Alçı Levha Uygulayıcısının 
(Seviye 3) amacı, inşaatlarda uygulama kalitesini güvence altına 
almak ve iş güvenliği şartlarına uyum sağlayacak personeli belirle-
mektir. Rigips olarak bizler kalitenin bir zincir olduğuna inanıyoruz. 
En kaliteli ürünleri üretmek tek başına yeterli olmamakta, bu ürün-
lerin doğru bir şekilde uygulanmaları kullanıcıların iç mekân kon-
for kalitesini de artırmaktadır.

Ankara’da bulunan eğitim merkezimizde Alçı, Alçı Levha Duvar 
ve Asma Tavan Sistemleri Uygulamalı Usta Eğitimlerini veriyoruz.
El ve makine ile alçı uygulamaları, bölme duvar, duvar giydirme ve 
asma tavan sistemlerini profesyonel olarak alçı levha ile uygulayan 
ustalarımıza ve bu mesleği öğrenmek isteyen uygulamacı aday-
larına konusunda uzman ekibimiz tarafından eğitimler verilir. 
Eğitimin sonunda her katılımcı Rigips katılım sertifikası almaya 
hak kazanır.

Teorik ve uygulamalı eğitim sürecinin sonunda, Mesleki Yeterlilik 
Kurumu (MYK) tarafından onaylı ve TÜRKAK tarafından akredite 
edilmiş yetkililerce yapılan sınavlarda başarılı olan katılımcılar 
Mesleki Yeterlilik Belgesi kazanırlar.

HİZMET BEYANI www.rigips.com.tr

RigiTEL

ALÇI ÜRÜNLERİNİN YARATICI MARKASI “RİGİPS”‘TEN 
ZAMAN KAYBINI ENGELLEYEN VE ETKİN ÇÖZÜM SAĞLAYAN 
UYGULAMA…

“RigiTEL” SAYESİNDE “RİGİPS”, SATIŞ SONRASINDA DA 
MÜŞTERİLERİNİN HEP YANINDA

Rigips ‘in müşterilerinin her türlü sorunu ve önerisine hızlı ve etkin 
çözüm yaratmak için hizmete sunduğu RigiTEL ‘e, Türkiye’nin her 
yerinden 444 0 463 ‘ü tuşlayarak ulaşılabiliyor. RigiTEL yetkilisi, 
telefonun ucundaki müşterisinin sorununa anında çözüm buluyor.

Dünyanın en büyük şirketlerinden Saint-Gobain ‘e ait bir dün-
ya markası olan Rigips , benzersiz satış sonrası hizmet sistemi 
RigiTEL ile kendi sektöründe bir adım önde… RigiTEL , en et-
kin çözüme en hızlı şekilde ulaştığı için müşterilerden büyük ilgi 
görüyor.

Teknik destek talebi, önerisi, sorusu, eleştirisi olan tüm Rigips 
müşterileri, Türkiye’nin her yerinden 444 0 463 numaralı telefon-
la bu eşsiz hizmete ulaşabiliyorlar. RigiTEL ‘in en önemli özelliği: 
müşterinin yalnızca bir kişiyle muhatap olması. Müşteri, hiçbir 
yere aktarılmıyor ve bekletilmiyor. RigiTEL yetkilisi, müşterinin 
sorununu öğrendikten sonra gerekli araştırmaları, görüşmeleri 
yapıyor ve müşteriye çözüm ile dönüyor. Rigips , geri dönüşünde-
ki hızıyla her seferinde müşteriyi şaşırtmayı ve beklentilerini yük-
seltmeyi hedefliyor. Zaman kaybının müşterileri için dezavantaj 
olduğunu bilen Rigips , hızlı ve etkin çözüm üretmek için çok 
sistemli bir şekilde çalışıyor. RigiTEL koordinasyon ve iletişim 
sisteminin amacı, müşteriye her aşaması ölçülebilen hızlı ve etkin 
hizmetler sunmak. Bu sistem sadece telefonla destek sağlamakla 
kalmıyor; çözüm yerinde işlemi, uygulamayı veya eğitimi gerek-
tiriyorsa, Ankara, İstanbul ve İzmir’deki bölge müdürlüklerinde 
bulunan teknik destek ekipleri de devreye giriyor. İlk defa uygulama 
yapacak olan ekipler dahi bilgi almak için RigiTEL ‘i arayabiliyor.

RigiTEL ile müşterilerden gelen geri beslemeler, Rigips tarafın-
dan özel olarak değerlendiriliyor ve raporlanıyor. Böylece Rigips, 
sürekli iyileştirme ve müşterilerin beklentilerinden yüksek algılama 
yaratma fırsatını buluyor. Genellikle ürün odaklı bir sektör olduğu 
düşünülen inşaat sektöründe müşteri odaklı olmayı ve ilkleri 
yaratmayı ilke edinen Rigips, onların beklentilerini artırmayı ve 
memnuniyetleri konusunda rakipsiz olmayı hedefliyor.

HİZMETLERİMİZ
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29366 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Meslekî Yeterlilik Kurumu 
Meslekî Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu Getirilen Mesleklere İlişkin 
Tebliğe göre Meslekî Yeterlilik Belgesine sahip olmayan Alçı Sıva 
ve Alçı Levha Uygulayıcısı ustalar inşaatlarda çalıştırılamayacaktır. 
Ayrıca yönetmeliğe göre şantiyede yapılacak kontrollerde, ustalar 
yaptıkları işe uygun yetki belgelerini ibraz etmekle yükümlüdür.

Ankara’da bulunan Rigips Eğitim Merkezinde üç gün eğitim 
dördüncü gün sınav yapılmaktadır. Eğitimin içine üç günlük konak-
lama, üç gün üç öğün yemek, ferdi kaza sigortası ve sertifika mas-
rafları dâhildir.

Teknik Destek

Alçı ile ilgili her konuda teknik desteğe ihtiyaç duyan, uygulama-
da hata yapıldığından şüphelenen, hangi alçının seçilmesi gerek-
tiğinden emin olmayan, özel detaylar için özel çözümlere ihtiyaç 
duyan müşterilerimiz ve kullanıcılarımız,  RigiTEL’i (444 0 463) 
arayarak teknik destek talebinde bulunabilmektedirler. Özel olarak 
eğitilmiş, konusunda uzman teknik elemanlardan oluşan Teknik 
Destek Birimimiz, en uygun çözümü en kısa sürede oluşturmakta 
ve müşterilerimize en iyi ve hızlı hizmeti vermektedir.

HİZMETLERİMİZ
NEDEN SİSTEM ?

Bir yapıdaki hacimler, farklı bileşenler kullanılarak oluşturulmuş duvar, tavan, döşeme gibi sistemlerle 
birbirinden ayrılır. Bu sistemlerin bileşenlerinin ne olduğu kadar, bileşenlerin nasıl bir araya geldiği ve 
diğer sistemlerle nasıl birleştiği de sistem performansı açısından çok önemlidir. Aynı sistem bileşen-
leriyle farklı performanslara sahip sistemler oluşturulabileceği gibi, sistemdeki bir bileşen yerine baş-
ka bir malzeme kullanıldığında sistemin performansı da değişmektedir. Rigips alçı levha sistemleri, 
bir binanın tasarım aşamasından, planlama ve kullanım aşamalarına kadar mevzuat ve şartnamelerle 
düzenlenen gereklilikleri rahatlıkla karşılamaktadır. Bu gerekliliklerin getirdiği standartların da üze-
rinde performans gösteren, sağlam ve kalıcı Rigips duvar ve asma tavan sistemleri sayesinde yüksek 
kalitesiyle öne çıkan yapılar inşa etmek mümkündür.

Alçı levha sistemlerini seçerken şunlara dikkat edilmesi önemlidir:
> Binanın kullanım amacına göre mevzuatta belirtilen şartlara uygunluk,
> Yangın dayanımı,
> Ses ve ısı yalıtımı,
> Akustik düzenleme,
> Sıcaklık ve nem koşulları,
> Deprem,
> Darbe dayanımı,
> Genişlik, yükseklik, kalınlık gibi sistem ölçüleri,
> Kapı, pencere, cephe, müdahale kapakları, genleşme derzleri gibi diğer yapı bileşenleriyle uyumlu detaylar,
> Kullanım alanları,
> Bina tipi, işlevi ve boyutları,
> Binanın tesisat sistemleri,
> Duvarların dekorasyonu,
> Mekân optimizasyonu,
> Sistem detaylarıyla ilgili, kolay ulaşılabilir teknik destek.

Rigips, projelere mimari tasarım aşamasından itibaren mimarlar ile birlikte sistem çözümü gerektiren 
noktalarda yangın dayanımı, ses yalıtımı ve akustik düzenleme, ısı yalıtımı, darbe dayanımı, iç ortam 
hava kalitesi konularında geniş ürün portföyü ve bilgi birikimi ile katkıda bulunur. Doğru ürünlerin doğ-
ru detaylarda kullanılması projelerin yönetmelik ve standartlara uygunluğunun yanı sıra kullanıcının da 
konforunu, sağlığını ve güvenliğini sağlamaktadır. Saint-Gobain Rigips firması deneyimli kadrosu ile 
uzmanlık alanı olan alçı, alçı levha ve sistemleri ile binalarımızda kaliteyi ön plana çıkararak en uygun 
çözümü proje çözümlerinde sunmaktadır.

PROJE DETAYLANDIRMA

Mimari projeler, tasarım kriterleri dikkate alınarak bütünden detaya ve bazen de detaydan bütüne 
doğru evrilen, gelişen ve fikirler olgunlaştıkça birbirleri ile bütünleşik çözümlerin ortaya çıktığı 
pratiğe giden yolun kılavuzudur. Tasarım dünyasının hayat bulduğu ve elle tutulur pratiğe giden 
yol, detayların zenginliği ve doğru çözümü ile gerçekleşmektedir. Bu fikir bütünlüğünü sağlam bir 
temel üstüne oturtabilmek için, tüm detayların projenin kalite çıtasını yukarı çeken zengin bir arşiv 
oluşturması beklenmektedir. Projenin genelinden en ince detay çözümlerine giden bu süreçte tüm 
mevzuata ve standartlara hâkim olmak, ideal çözümlere ulaşabilmek adına çok önemlidir.
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Kullanıcıların güvenlik, sağlık ve konforu gözetilerek, doğru sistem seçimi, doğru detay çözümleri ve 
kaliteli uygulamayla hayata geçirilen mimari tasarımlar yapının değerini ve etkileyiciliğini arttırmaktadır.

Farklı Rigips sistem bileşenlerinin bir araya gelmesiyle farklı performans ihtiyaçlarına cevap verebilen 
çeşitli duvar ve tavan sistemleri oluşturulabilmektedir. Rigips, detay çözümü konusundaki uluslararası 
tecrübesini Rakademia ile tasarım aşamasından itibaren mimarların hizmetine sunmaktadır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Tüm dünyada sürdürülebilirliğe öncülük etmesiyle tanınan çok uluslu Saint-Gobain Şirketler grubunun 
Türkiye’deki alçı ve alçı levha ürünleri üreticisi Rigips, sürdürülebilirlik konusunda kapsamlı çalışmalar 
yapmaktadır. Saint-Gobain ilkeleri doğrultusunda Rigips’te sürdürülebilirlik konusu, sosyal, ekonomik 
ve çevresel boyutlarıyla bir bütün olarak ele alınmaktadır. Bu yaklaşımla ürün, sistem, şirket ve projeler 
seviyesinde sürdürülebilir gelişim amaçlanarak uzun vadeli değer kazandırmayı hedefliyoruz.

Binaların, hem inşaat sürecinde hem de kullanım sürecinde çevreye etkileri oldukça büyüktür. Bu        
nedenle sürdürülebilir yapı yöntemleri uluslararası platformlarda gittikçe önem kazanmaktadır. Rigips 
geliştirdiği sürdürülebilir yaklaşımlarla inşaat sektöründe müşterilerine çevreye duyarlı, verimli, yenilikçi 
çözümler ve hizmetler sunmaktadır. Binalarda insanların konfor, sağlık ve güvenlik ihtiyaçlarını belirleme 
ve bu ihtiyaçları karşılama sorumluluğunu çevreye duyarlılıkla bir bütün olarak görmekteyiz. Rigips’in 
sürdürülebilirlik taahhüdünü daimi olarak yerine getirme çabası bu alandaki ekonomik faaliyetin yıldan 
yıla büyümesine de hizmet etmektedir. Bu yaklaşım finansal riski düşürürken, verimliliği sağlamakta, 
planlamayı ve yatırımı desteklemekte, böylece hem bugün hem de gelecek için fırsatlar yaratmaktadır.

Rigips ürün ve sistemleri çevreyi ve insan sağlığını tehdit eden etkenleri en aza indirgemek ve enerji 
verimliliği sağlamak için özel olarak tasarlanmıştır. Ürettiğimiz ürünlerin çevresel açıdan daha verim-
li olması için yapılan çalışmalar yanında mevcut faaliyetlerimizin de çevreye olan etkilerini azaltmayı                
hedefliyoruz. İmalat süreçlerinde hammadde yönetimi, atıklar, karbon salınımları ve su kaynaklarının 
etkin kullanımı gibi konular çevresel etki açısından önem verdiğimiz konuları oluşturmaktadır.

Alçı, hammaddesi %100 geri dönüşebilen doğal bir maddedir. Sera gazı salınımını azaltmak ve doğal 
kaynakları korumak için alçı levha üretiminde geri dönüşümlü kağıt kullanılmaktadır. Doğal kaynak-
ların sorumlu kullanımı yanında biyolojik çeşitliğin korunması konusunda da çalışmalar ve planlamalar 
yapılmaktadır.

> İdeal enerji performansı
> Binanın yaşam döngüsü sürecindeki zararlı etkilerini azaltılması
> Ürün şeffaflığı ve optimizasyonu
> Çevresel ürün beyanları
> Bilinçli kaynak kullanımı
> Hammadde içeriği
> Atık yönetimi
> İşlevsel esneklik
> Isıl konfor
> Akustik performans
> Yenilikçilik
> İç ortam hava kalitesi
> Uçucu organik bileşen salınımının azaltılması
> Enerji verimliliği
> Dayanıklılık ve uzun ömürlülük

Saint-Gobain Rigips Türkiye
İlkbahar Mahallesi 606. Sokak No:8 06550 
Çankaya ANKARA – TÜRKİYE
Tel: (0312) 463 63 63 
Faks: (0312) 463 63 64
Santral GSM: (0533) 775 52 88
E-Posta: info@rigips.com.tr

Saint-Gobain Rigips Türkiye, alçı bazlı ürünlerin ve aksesuarların üretiminde ve satışında öncü 
şirketlerden birisidir.

> Yapı Alçıları
> Alçı Levhalar
> Performans Levhaları
> Asma Tavan
> Metal Profil
> Yapı Alçısı Aksesuarları
> Alçı Levha Aksesuarları
> Asma Tavan ve Bölme Duvar Sistemleri 

GENEL MÜDÜRLÜK

FABRİKALAR

HİZMET BEYANI

Bala Fabrika
Tolköy Mahallesi Tolköyü Serpmeleri 
133/A Bala – Ankara
Tel: (0 312) 883 86 90
Faks: (0 312) 883 87 20
E-Posta: info@rigips.com.tr

Ege Bölge
Mansuroğlu Mah. 293/1 Sok. 
No:10 K:2 D:9 Diva Plaza 
Bayraklı İZMİR -TÜRKİYE
Tel: (0 232) 339 80 99
Faks: (0 232) 374 76 70
E-Posta: info@rigips.com.tr

Samsun
Abdulkadir Akhan 
Tel: (0533) 542 96 46
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Hasanoğlan Fabrika
Organize Sanayi Bölgesi No:32 
Hasanoğlan – Ankara
Tel: (0 312) 864 06 00
Faks: (0 312) 864 06 10
E-Posta: info@rigips.com.tr

Marmara Bölge
Altayçeşme Mahallesi,Çamlı Sok. 
No:21 Esas Ofis Park Kat:4 D:21 
Maltepe 34843 İSTANBUL – TÜRKİYE
Tel: (0 216) 386 27 52
Faks: (0 216) 386 27 53
E-Posta: info@rigips.com.tr

Bursa
Özer Öztürk 
Tel: (0533) 347 43 29
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ALTIN KURALLAR 

> Yöneticiler veya süpervizörler herhangi bir İş güvenliği veya Çevre kuralının ihlal edilmesine 
   kesinlikle izin vermemelidirler.

> Önceden belirlenmiş sigara içme yerleri dışında, alanda sigara içmek kesinlikle yasaktır.

> Yetkililerden gerekli izinler alınmadan hiç kimse kontrollü alanlara girmemelidir.

> Bakım Onarım işlemleri sırasında mutlaka ekipman izolasyon (LOTO) sistemi uygulanmalıdır.

> Çalışma izni almaksızın, iş güvenliği veya çevre ile ilgili bir güvenlik kilit sistemini devre dışı 
   bırakmak kesinlikle yasaktır.

> Gerekli olduğu durumlarda ‘’Çalışma İzin’’ sistemi mutlaka uygulanmalıdır.

> Çalışma sırasında kendisinin veya bir başkasının güvenliğini tehlikeye sokacak herhangi bir davranış    
   kesinlikle görmezden gelinemez.

> İnsan yaralanması Çevreye zarar veya maddi hasarla sonuçlanan her türlü kaza en kısa zamanda      
   rapor edilmelidir.

> İşçi sağlığı, iş güvenliği veya yangın durumunda kullanılan ekipmanların amacı dışında kullanılmasına
   kesinlikle izin verilmemelidir.

ÇEVRE, İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

Hedeflerimize ulaşmak için taahhüdümüzü her gün yeniliyoruz.

SIFIR iş kazası,
SIFIR meslek hastalığı,
SIFIR çevre kazası ve faaliyetlerimizden kaynaklı minimum çevresel etki.

Aşağıdaki ilkelere de bağlı kalıyoruz :

> Saint-Gobain standartlarının yanısıra ilgili mevzuatlara UYMAK,

> Yaşam döngüleri boyunca tüm süreçlerimizde, ürün ve hizmetlerimizde ÖRNEK standartlar 
   oluşturmak,

> Çevrenin yanısıra, çalışanlarımız, geçici işçilerimiz, taşeronlar, ziyaretçiler vemüşterilerimiz için 
   tüm iş güvenliği ve işçi sağlığı ile ilgili riskleri sürekli olarak azaltmak ve ÖNLEMEK,

> İş ortaklarımızla (meslektaşlarımız, yerel otoriteler, komşularımız, müşterilerimiz, tedarikçilerimiz, 
   vs.) sürekli, açık bir İLETİŞİM kurmak.

9
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Güvenlik Standartları Fabrikalarımızda Yükleme ile İlgili Genel Standartlar
 
Kamyon Şoförü Beyan Taahhütnamesi 
Silobas ve Bigbagli Malzeme Getiren Nakliye Şoförleri
> Fabrika sahasında uygulanan iş güvenliği kurallarına uyarak big-bag kulplarının forklift çatallarına  
   takılmasına yardımcı olacağım. 
> Bigbag bağlarının forklift çatalına takılması esnasında bağların sağlam olduğundan emin olacağım.
> Sağlam olmayan bigbag bağlarını gördüğümde forklift operatörüne bilgi vereceğim.
> Silobasla boşaltım yaparken topraklama kablolarını kamyon şasesine bağlayacağım. 
> Fabrika güvenlik kurallarına uyarak fabrikanın pinomatik yükleme hatlarına bağlantı yaparak boşaltma    
   işlemini yapacağım.  
> Boşaltım sırasında aracın yanından ayrılmayacağım.
> Boşaltım sırasında basınç göstergelerinin emniyetli değerde olduğunu sürekli gözlemleyeceğim.
> Basınç değerlerinin emniyetli sınır değerini aşması durumunda gerekli müdahaleyi derhal yapacağım.
> Basınç değerlerinin güvenli hale geldiğinden emin olmadan malzeme boşaltmayacağım.

Alçı Taşı Nakliye Kamyon Şoförleri
> Hammadde sahasında araç damperini kaldırma esnasında aracın içerisinde bulunmayacağım. Aracın  
   dışında kupa kısmında damperin güvenli kalkışını gözlemleyeceğim.
> Kamyon veya tırın arka kapağını açmadan damperi kesinlikle kaldırmayacağım.
> Boşaltım işi bittikten sonra damper tam olarak inmeden kesinlikle hareket etmeyeceğim.
> Hammadde sahasında çalışan iş makineleri ve diğer kamyonların hareket alanına 25 mt den fazla 
   yanına yaklaşmayacağım.

Sevkiyat Nakliye Şoförleri
> İrsaliyede adı belirtilen müşteri namına taşıyacağım malzemeleri zarar ziyan görmeyecek şekilde 
   aracımda bağlayarak, çadır çekmeden yola çıkmayacağım. 
> Köşelerin ezilmemesi ve kırılmaması için fabrikadan verilen köşebentleri kullanarak halat ile 
   sabitleyeceğim. 
> Yüklediğim malzemeleri ıslatmamak için malzeme üzerine çadır zemine de su geçirmeyecek 
   malzeme kaplayacağım. 
> Seyir esnasında yüklenen malın zarar görmemesi için aracı kurallara uygun kullanacağım, malların 
   hasar görmesi halinde alıcaya karşı tüm sorumluluğu üstleneceğim. 
> Eksik veya hasarlı maldan dolayı oluşacak zararı tazmin edeceğim. 
> Fabrikadan teslim alıp yüklediğim mal üzerine hiçbir mal yüklemeyeceğim. Sevk irsaliyesinde 
  belirtilen tonajın üzerinde yük olduğu tespit edilmesi halinde tüm cezai ve hukuki sorumluluğun    
  tarafıma ait olduğunu kabul edeceğim. 

Genel İş Güvenliği ve Tesis Kuralları
> Fabrikada uygulanan iş güvenliği kurallarına harfiyen uyacağım.
> Fabrika sahası içerisinde sigara içmeyeceğim, çevreyi kirletmeyeceğim.
> Fabrika sahasına alkol veya uyuşturucu madde almış şekilde girmeyeceğim.
> Yetkililerin talimat ve uyarılarına harfiyen uyacağım.
> Fabrika sahası içerisinde girilmesi yasak olan bölgelere girmeyeceğim.
> Yükleme sırasında şoför mahallini terk etmeyeceğim.
> Kamyon kasasında veya kabininde kimseyi fabrika sahası içerisine sokmayacağım.
> Fabrika sahasında aracımdan inip yaya olarak dolaşmayacağım.
> Yazılı kurallara sürekli uymadığımın tespiti halinde bir daha fabrika sahasına alınmayacağımı kabul 
   edeceğim.
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Tüm fabrika sahası içerisindeki hız sınırlamasına uyunuz.

Fabrika üretim alanlarına izinsiz geçiş yasaktır.

Fabrika sahasına arkadaşların, aile bireylerinin alınması yasaktır.

Fabrika sahasına alkollü ve uyuşturucu etkisinde girilmesi yasaktır.

Tesise silah, bıçak vb. silah ve kesici aletler ile girilmesi yasaktır. 

Fabrika sahasında izin verilen alanlar dışında sigara içilmesi yasaktır.

Acil bir durum anında veya yaralanma olduğunda güvenliğe başvurun.

Fabrika sahası içerisinde kullanılması zorunlu kişisel koruyucu 
ekipmanlar; turuncu baret ve turuncu yelektir. Terlik, sandalet, 
atlet ile dolaşmayınız.

Fabrika sahasında ve TIR park alanında fotoğraf çekilmesi, 
yemek pişirilmesi, çay demlenmesi, alkol ve uyuşturucu alınması, 
çöp kutuları dışındaki yerlere çöp atılması yasaktır.

Fabrika sahasında ve TIR park alanında aracınız ile ilgili bakım, 
tamirat, temizlik, vs. işlemlerin yapılması yasaktır. 

Yükleme, boşaltma, sıra bekleme işlemleri sırasında fabrika araç 
kabininde oturulacak veya kantinde beklenecektir.

Yükleme ve boşaltma işlemleri sırasında bekleyen araçların 
lastiklerine takoz koyularak emyinete alınacaktır.

Tanımlanan yürüyüş yolları haricinde tesis genelinde kontrolsüz 
dolaşılması yasaktır. 

Acil durumlarda (yangın, deprem vs) en yakın yollardan güvenliğin 
yanındaki alana giderek yetkililerin talimatlarını bekleyiniz.

Taş boşaltımı sırasında kabinde bulunmayınız. Kabinin ön kısmında ve 
en az 2,5 mt. uzaklıkta aracınızı izleyiniz.

Branda açma, çekme ve yüksekte yapılacak olan tüm işlerde emniyet 
kemeri, platform, vs. kullanılması zorunludur.

Saint-Gobain Rigips Alçı fabrikalarında bulunduğunuz sürece aşağıdaki kurallara uyulması 
zorunludur. Lütfen talimatları dikkatlice okuyunuz.

10

min. 2,5 mt
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Sıramatik Sistemi
Sıramatik sistemi iki kısımdan oluşmaktadır. 

1   Fabrikaya Geliş Sırası
2  Yükleme Sırası

Fabrikaya Geliş Sırası; 

Kantar/Güvenlik  birimi tarafından nakliye şoförleri 
geliş sıralarına göre numaralandırılırlar. Bu sıralama-
da amaç nakliyecilerin sevkiyat birimi önünde kala-
balık oluşturmasını engellemek ve işleyişi düzenle-
mektir. 

Yükleme Detayları

Yükleme öncesi hazırlık Yüklenmiş araç

> Fabrika kurallarına uymadığım taktirde yük verilmemesine itiraz etmeyeceğim ve bundan doğacak 
   bütün masraflardan sorumlu olacağım.
> Fabrika sahasına  girerken baret ve reflektif yelek giyeceğim. Fabrikayı terk ederken tarafıma teslim 
   edilen baret ve yeleği sağlam olarak teslim edeceğim. Aksi taktirde bedelini ödemeyi  kabul edeceğim.
> Fabrikaya vereceğim maddi zarar ve ziyanı ödeyeceğim.
> Kasa ilavelerini tehlikeli olmayacak şekilde yatay olarak dizeceğim.
> Kamyon kasasının temizliğini fabrika sahası dışında yapacağım.
> Tesiste bulunduğum süre içerisinde cep telefonu, kamera vs. kayıt araçları ile tesisin görüntüsünü 
   almayacağım.
> Kamyonuma ait bakım, ve tamirleri tesis içerisinde kesinlikle yapmayacağım. Olası bir arızayı  hemen 
   tesis yetkilisine bildireceğim.
> Fabrika sahasına normal ayakkabı ile gireceğim. (terlik, sandalet vb. ayakkabılar giymeyeceğim)
> Fabrika sahasına uygun olmayan kıyafet ile girmeyeceğim (atlet, fanila vb.).

Yukarıda tarafıma tebliğ edilen tüm talimat ve kurallara uyacağımı, aksi halde doğabilecek kazalar-
dan, can ve mal kayıplarından, her türlü maddi, manevi zarardan ve bunlardan doğacak tüm hukuki 
ve cezai sorumluluğun tarafıma ait olduğunu kayıtsız ve şartsız kabul ve taahhüt ederim. 

TESLİM EDEN  :  SAINT-GOBAIN RIGIPS ALÇI SAN. VE TİC. A.Ş. 

TESLİM ALAN  (ŞOFÖR)
Adı Soyadı   :  
Adresi    :
T.C. Kimlik No  :
Ehliyet No   :
Araç Plaka No  :
Tarih ve Saat   :                                               
İmza    :                          

VERİLEN KORUYUCU MALZEME
İş Yeleği :  
Baret  :

Kişisel Koruyucu Ekipman Kullanımı 
Saint-Gobain Rigips, çalışanlarının ve ziyaretçilerinin sağlığını bir öncelik olarak benimser. Tüm fab-
rikalarımızda güvenliğinizi ve çevreyi korumak için izlenecek standartları ve prosedürleri belirten 
bir el kitabı vardır. Fabrikalarımıza gelen kamyon şoförlerimizde bizim için son derece değerli ve 
önemlidir. Bu nedenle, çalışanlarımız için olduğu gibi onların da kişisel koruyucu ekipman kullan-
maları bir zorunluluktur. Kamyon şoförlerine reflektif yelek, güvenlik ayakkabısı ve baret gibi kişisel 
koruyucu ekipmanlar fabrikalarımız tarafından verilmektedir. Fabrika sahası içerisinde kullanılmaları 
zorunludur.

Şirketimiz politikası gereği sahalarımızda baret kullanımı 
MECBURİDİR. 

İçinde sert plastik parça bulunan şapkaların kullanımı, 
sahamızdaki riskleri yeterince engelleyemediği için 
(kafaya malzeme düşmesi, kafayı çarpma, vs.) YASAKTIR.

Yükleme Sırası; 

Sevkiyat birimi tarafından nakliye şoförleri-
nin alacakları yüklere göre ilgili peronlara yön-
lendirilmesini ve sıralamasını amaçlamaktadır. 
Numarayı alan nakliyeci, yükleme peronlarının 
üzerinde yer alan ekranlardan yada nizamiyede 
bulunan ana ekranlardan sırasının gelmesini 
bekleyecektir. 
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Alçı Levha ve Ambalaj Tipleri

YURTİÇİ RIGIPS STD A 12,5 2500 Tip-2 50 150

YURTDIŞI RIGIPS STD A 12,5 2500 Tip-3 50 150

YURTİÇİ RİGİPS STD A 15 2400 Tip-2 40 115,2

YURTİÇİ RIGIPS STD A 15 2500 Tip-2 40 120

YURTİÇİ RIGIPS STD A 12,5 2700 Tip-4 50 162

YURTİÇİ RİGİPS STD A 15 2850 Tip-4 40 136,8

YURTİÇİ RIGIPS STD A 12,5 2800 Tip-4 50 168

YURTİÇİ RIGIPS STD A 12,5 2000 Tip-2 50 120

YURTİÇİ RIGIPS STD A 12,5 2720 Tip-2 50 163,2

YURTİÇİ RIGIPS STD A 12,5 2750 Tip-4 50 165

YURTDIŞI RİGİPS STD A 12,5 2400 Tip-6 100 288

YURTDIŞI RİGİPS STD A 12,5 2400 Tip-5 54 155,52

YURTDIŞI RİGİPS STD A 12,5 2400 Tip-7 76 218,88

YURTİÇİ RIGIPS H2 12,5 2500 Tip-2 50 150

YURTDIŞI RIGIPS H2 12,5 2500 Tip-3 50 150

YURTİÇİ RIGIPS H2 12,5 2700 Tip-4 50 162

YURTİÇİ RIGIPS H2 12,5 2000 Tip-2 50 120

YURTİÇİ RİGİPS H2 15 2850 Tip-4 40 136,8

YURTDIŞI RIGIPS H2 12,5 2400 Tip-6 100 288

YURTDIŞI RIGIPS H2 12,5 2400 Tip-5 54 155,52

YURTDIŞI RIGIPS H2 12,5 2400 Tip-7 76 218,88

YURTİÇİ RIGIPS F 12,5 2500 Tip-2 50 150

YURTDIŞI RIGIPS F 12,5 2500 Tip-3 50 150

YURTİÇİ RIGIPS F 15 2500 Tip-2 40 120

YURTİÇİ RIGIPS F 12,5 2700 Tip-2 50 162

YURTDIŞI RIGIPS F 12,5 2400 Tip-6 100 288

YURTDIŞI RIGIPS F 12,5 2400 Tip-5 54 155,52

YURTDIŞI RIGIPS F 12,5 2400 Tip-7 76 218,88

YURTİÇİ RIGIPS F+H2 12,5 2500 Tip-2 50 150

YURTİÇİ RIGIPS F+H2 12,5 2000 Tip-2 50 120

YURTİÇİ RIGIPS F+H2 15 2500 Tip-2 50 120

YURTİÇİ Glasroc H 12,5 2500 Tip-2 50 150

YURTİÇİ Glasroc X 12,5 2500 Tip-2 50 150

YURTİÇİ Glasroc X 12,5 2400 Tip-2 50 144

YURTDIŞI Glasroc X 12,5 2400 Tip-6 100 288

YURTDIŞI Glasroc X 12,5 2400 Tip-5 54 155,52

YURTDIŞI Glasroc X 12,5 2400 Tip-7 76 218,88

YURTİÇİ /
YURTDIŞI MARKA TİP KALINLIK BOY AMBALAJ 

TİPİ

PALETTEKİ 
LEVHA
SAYISI

PALET 
m2’si

Alçı Levha Yükleme Kural ve Talimatları 

Tip 1
Çembersiz

Tip 2
Çemberli

Tip 3
Streçli

Çemberli

Tip 4
Alçı levha ile kapaklı

Çemberli

Tip 5
Ahşap Paletli

Alçı levha ile kapaklı
Streçli

Çemberli

Tip 6
Ahşap Paletli

Alçı levha ile kapaklı
Streçli

Çemberli
İki palet üst üste

Tip 7
Ahşap Paletli

Alçı levha ile kapaklı
Streçli

Çemberli
Dik istiflenmiş

Araç yükleme park alanına geri geri park edi-
lecektir. 

Araç sürücüsü baret, yelek, iş ayakkabısı ve 
diğer kişisel koruyucu ekipmanlarını mutlaka 
kullanacaktır. 

Araç sürücüsü ve yükleme personeli araca 
çıkarken platform kullanacaktır. 

Araç sürücüsü ve yükleme personeli araç üze-
rinde iken emniyet kemeri takacaktır. 

Araç üzerinden sökülen ilave, dayama, kapak 
vb. gibi parçalar uygun yere veya uygun bir 
şekilde zemine koyulacaktır. Aracın herhangi 
bir yerine dayanmayacak, yürüyüş yollarına ve 
forklift geçiş güzergahına konmayacaktır.

Yükleme başlamadan araç sürücüsü aracında 
veya kantinde aracın yüklenmesini bekleyecek, 
aracı yüklendikten sonra aracının başına ge-
lecektir.

Araç sürücülerinin yükleme alanına ve stok sa-
hasına girmeleri yasak ve tehlikelidir. 

Sahada müsaade edilen yerler (kantin önü) 
dışında sigara içmek yasaktır.

Forklift operatörleri ve yükleme personeli hem 
kendilerinin hem de araç sürücülerinin kural-
lara uymasından sorumludur. 

Kurallara uymayan araç sürücüsünün aracı 
yüklenmeyecektir.

Forklift operatörü ve yükleme personeli, doğru 
zamanda ve yükleme fişine göre doğru ürünü 
yüklemek zorundadır.

Yükleme sonrası çadır ve spanzet çekilmesi 
gereken durumlarda bunların yapılması sağla-
nacak ve kontrol edilecektir. 

Forklift kullanımında hız limitleri aşılmayacak, 
giriş-çıkış ve dönüşlerde uyarı verilecektir.

Ürünler yüklenmeden önce ve yüklendikten 
sonra yükleme fişi ile karşılaştırılarak doğru-
luğu teyit edilecektir. 

Yükleme sırasınra zarar gören veya zarar 
gördüğü düşünülen levhalar araçtan indiri-
lecek, b-stok sahasına alınıp vardiya amirine 
veya vardiya sorumlusuna bilgi verilecektir.
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>
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> 
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> 

> 

> 

>  
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Torba Ağırlığı : 35 kg
Palet Ağırlığı : 1680 kg (48x35)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Tipi : Çam Palet 105*105 cm

Torba Ağırlığı : 35 kg
Palet Ağırlığı : 1680 kg (48x35)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Tipi : Çam Palet 105*105 cm

PERLİTLİ SIVA ALÇISI 35 kg (PP)

MAKİNA SIVA ALÇISI 35 kg (PP)

Torba Ağırlığı : 26 kg
BB Ağırlığı : 1560 kg (60x26)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Ölçüsü : 105*105 cm

PRF25 MK ALÇISI 26 kg (PP)

Torba Ağırlığı : 26 kg
BB Ağırlığı : 1560 kg (60x26)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Ölçüsü : 105*105 cm

PRF25 EL ALÇISI 26 kg (PP)

Torba Ağırlığı : 30 kg
BB Ağırlığı : 1500 kg (50x30)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Tipi : Çam Palet 105*105 cm

Torba Ağırlığı : 30 kg
BB Ağırlığı : 1500 kg (50x30)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Tipi : Çam Palet 105*105 cm

Torba Ağırlığı : 30 kg
BB Ağırlığı : 1500 kg (50x30)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Tipi : Çam Palet 105*105 cm

KARTONPİYER ALÇISI 30 kg (PP)

ALÇI LEVHA YAPIŞTIRICI 30 kg (PP)

DERZ DOLGU ALÇISI 30 kg (PP)

> Ürünlerimiz boyut ve ağırlıklarına göre farklı paketleme tiplerine tabidir.

> Big Bag olarak verilen siparişler için fiyatlandırma ayrıca yapılır. 

> Detaylı bilgi için lütfen Satış Destek Birimimize ulaşınız.
 

Yapı Alçıları ve Paketleme Tipleri

Torba Ağırlığı : 25 kg
BB Ağırlığı : 1500 kg (60x25)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Tipi : Çam Palet 105*105 cm

SATEN ALÇI 25 kg (PP)

17 18
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Torba Ağırlığı : 35 kg
Palet Ağırlığı : 1575 kg (45x35)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Tipi : Çam Palet 105*105 cm

Torba Ağırlığı : 35 kg
Palet Ağırlığı : 1575 kg (45x35)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Tipi : Çam Palet 105*105 cm

PERLİTLİ SIVA ALÇISI 35 kg (PP)

MAKİNA SIVA ALÇISI 35 kg (PP)

Torba Ağırlığı :26 kg
BB Ağırlığı : 1560 kg(60x26)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Ağırlığı : 1300 kg (50x26)
Palet Ölçüsü :105x105 cm

PRF25 MK ALÇISI 26 kg (PP)

Torba Ağırlığı :26 kg
BB Ağırlığı : 1560 kg(60x26)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Ağırlığı : 1300 kg (50x26)
Palet Ölçüsü :105x105 cm

PRF25 EL ALÇISI 26 kg (PP)

Torba Ağırlığı : 30 kg
BB Ağırlığı : 1500 kg (50x30)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Tipi : Çam Palet 105*105 cm

Torba Ağırlığı : 30 kg
BB Ağırlığı : 1500 kg (50x30)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Tipi : Çam Palet 105*105 cm

Torba Ağırlığı : 30 kg
BB Ağırlığı : 1500 kg (50x30)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Tipi : Çam Palet 105*105 cm

KARTONPİYER ALÇISI 30 kg (PP)

ALÇI LEVHA YAPIŞTIRICI 30 kg (PP)

DERZ DOLGU ALÇISI 30 kg (PP)

> Ürünlerimiz boyut ve ağırlıklarına göre farklı paketleme tiplerine tabidir.

> Big Bag olarak verilen siparişler için fiyatlandırma ayrıca yapılır. 

> Detaylı bilgi için lütfen Satış Destek Birimimize ulaşınız.
 

Yapı Alçıları ve Paketleme Tipleri

Torba Ağırlığı : 25 kg
BB Ağırlığı : 1500 kg (60x25)
Paketleme tipi :  Paletsiz / Paletli+Şirink / 
     Paletli+Palet Örtülü
Palet Tipi : Çam Palet 105*105 cm

SATEN ALÇI 25 kg (PP)

HASANOĞLAN FABRİKASI
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Modüler Tavan Profilleri 

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

USG RADAR DECO 
Taşyünü Tavan - Kurtcuk Desen 1 paket = 20 adet = 7,20 m² - 16 kg/paket 600*600*10 mm

OWA Comet
Sirius Taşyünü Tavan 1 paket = 16 adet = 5,76 m² - 19 kg/paket 600*600*12 mm

OWA Finetta
Deco Taşyünü Tavan 1 paket = 12 adet = 4,32 m² - 19 kg/paket 600*600*15 mm

USG OLYMPIA
Taşyünü Tavan - Kumlu Yüzey 1 paket = 12 adet = 4,32 m² - 19 kg/paket 600*600*12 mm

USG OLYMPIA
Taşyünü Tavan - Kumlu Yüzey  - Lay on 1 paket = 12 adet = 4,32 m² - 19 kg/paket 600*600*15 mm

USG OLYMPIA
Taşyünü Tavan - Kumlu Yüzey - Microlook 1 paket = 12 adet = 4,32 m² - 19 kg/paket 600*600*15 mm

USG RADAR
Taşyünü Tavan 1 paket = 12 adet = 4,32 m² - 15 kg/paket 600*600*15 mm

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

Vinil Kaplı Tavan Karosu Düz - 605 1 paket = 10 adet = 3,60 m²  
18 kg/paket - 1 palet = 288 m² = 1500 kg 600*600*8 mm

Vinil Kaplı Kırçıllı Tavan Karosu - 631 1 paket = 10 adet = 3,60 m²
18 kg/paket - 1 palet = 288 m² = 1500 kg 600*600*8 mm

Vinil Kaplı Beyaz Küre
(Dünya) Desen Tavan Karosu - 238

1 paket = 10 adet = 3,60 m²
18 kg/paket - 1 palet = 288 m² = 1500 kg 600*600*8 mm

Vinil Kaplı Gümüş Küre/
Dünya Desen Tavan Karosu - 238S

1 paket = 10 adet = 3,60 m² 
18 kg/paket - 1 palet = 288 m² = 1500 kg 600*600*8 mm

Vinil Kaplı Altın Küre/
Dünya Desen Tavan Karosu - 238G

1 paket = 10 adet = 3,60 m²
18 kg/paket - 1 palet = 288 m² = 1500 kg 600*600*8 mm

Vinil Kaplı Tavan Karosu 
Düz Beyaz 605 

1 paket = 10 adet = 3,60 m2 
18 kg/paket - 1 palet = 288 m² = 1500 kg 300*600*8 mm

Vinil Kaplı Tavan Karosu 
Düz Beyaz Küre 238

1 paket = 10 adet = 3,60 m2 
18 kg/paket - 1 palet = 288 m² = 1500 kg 300*600*8 mm

Vinil Kaplı Tavan Karosu 
Küre Gümüş 238S

1 paket = 10 adet = 3,60 m2 
18 kg/paket - 1 palet = 288 m² = 1500 kg 300*600*8 mm

Vinil Kaplı Tavan Karosu 
Küre Altın 238G

1 paket = 10 adet = 3,60 m2 
18 kg/paket - 1 palet = 288 m² = 1500 kg 300*600*8 mm

Vinil Kaplı Akustik Tavan Karosu 
Yuv. Delik

1 paket = 8 adet = 2,88 m² 
18 kg/paket - 1 palet = 288 m² = 1500 kg 600*600*9,5 mm

Vinil Kaplı Akustik Tavan Karosu 
Kare Delik

1 paket = 8 adet = 2,88 m² 
 18 kg/paket - 1 palet = 288 m² = 1500 kg 600*600*9,5 mm

TAŞYÜNÜ TAVAN SERİSİ

VİNİL KAPLI TAVAN SERİSİ 

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

Deckofix Deco 3.60 Ana Taşıyıcı 1 paket = 25 adet = 90 mt - 28 kg 1 adet = 3,60 mt

Deckofix Deco 1.20 Tali Taşıyıcı 1 paket = 50 adet = 60 mt - 16 kg 1 adet = 1,20 mt

Deckofix Deco 0.60 Tali Taşıyıcı 1 paket = 75 adet = 45 mt - 12 kg 1 adet = 0,60 mt

Deckofix L Köşe Profili 1 paket = 40 adet = 120 mt - 19 kg 1 adet = 3,00 mt

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

Deckofix Deco 3.60 Ana Taşıyıcı 1 paket = 25 adet = 90 mt - 28 kg 1 adet = 3,60 mt

Deckofix Deco 1.20 Tali Taşıyıcı 1 paket = 50 adet = 60 mt - 16 kg 1 adet = 1,20 mt

Deckofix Deco 0.60 Tali Taşıyıcı 1 paket = 75 adet = 45 mt - 12 kg 1 adet = 0,60 mt

Deckofix L Köşe Profili 1 paket = 40 adet = 120 mt - 19 kg 1 adet = 3,00 mt

DECO T24 TAŞIYICI SİSTEM - 60X60

DECO T24 TAŞIYICI SİSTEM - 60X60

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

Deckofix Premium 3.60 Ana Taşıyıcı 1 paket = 25 adet = 90 mt - 32 kg 1 adet = 3,60 mt

Deckofix Premium 1.20 Tali Taşıyıcı 1 paket = 50 adet = 60 mt - 15 kg 1 adet = 1,20 mt

Deckofix Premium 0.60 Tali Taşıyıcı 1 paket = 75 adet = 45 mt - 12 kg 1 adet = 0,60 mt

Deckofix L Köşe Profili 1 paket = 40 adet = 120 mt - 17 kg 1 adet = 3,00 mt

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

Deckofix Premium 3.60 Ana Taşıyıcı 1 paket = 25 adet = 90 mt - 32 kg 1 adet = 3,60 mt

Deckofix Premium 1.20 Tali Taşıyıcı 1 paket = 50 adet = 60 mt - 15 kg 1 adet = 1,20 mt

Deckofix Premium 0.30 Tali Taşıyıcı 1 paket = 75 adet = 45 mt - 12 kg 1 adet = 0,60 mt

Deckofix L Köşe Profili 1 paket = 40 adet = 120 mt - 17 kg 1 adet = 3,00 mt

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

Deckofix Premium 3.60 Ana Taşıyıcı 1 paket = 25 adet = 90 mt - 32 kg 1 adet = 3,60 mt

Deckofix Premium 1.20 Tali Taşıyıcı 1 paket = 50 adet = 60 mt - 15 kg 1 adet = 1,20 mt

Deckofix Premium 0.60 Tali Taşıyıcı 1 paket = 75 adet = 45 mt - 12 kg 1 adet = 0,60 mt

Deckofix L Köşe Profili 1 paket = 40 adet = 120 mt - 17 kg 1 adet = 3,00 mt

PREMIUM T24 TAŞIYICI SİSTEM - 60X60

PREMIUM T24 TAŞIYICI SİSTEM - 30X30

PREMIUM T24 TAŞIYICI SİSTEM - 30X60

Modüler Tavan Levhaları

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

Deckofix Kanallı 3.60 Ana Taşıyıcı 1 paket = 25 adet = 90 mt - 32 kg 1 adet = 3,60 mt

Deckofix Kanallı 1.20 Ana Taşıyıcı 1 paket = 50 adet = 60 mt - 15 kg 1 adet = 1,20 mt

Deckofix Kanallı 0.60 Ana Taşıyıcı 1 paket = 75 adet = 45 mt - 12 kg 1 adet = 0,60 mt

Deckofix L Köşe Profili 1 paket = 40 adet = 120 mt - 17 kg 1 adet = 3,00 mt

KANALLI TAŞIYICI T24 TAŞIYICI SİSTEM - 60X60
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ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

3.60 Byz Syh Ult.Line -UT360BS 1 paket = 25 adet = 90 mt - 32 kg 1 adet = 3,60 mt

1.20 Byz Syh Ult.Line -UT120BS 1 paket = 50 adet = 60 mt - 15 kg 1 adet = 1,20 mt

0.60 Byz Syh Ult.Line -UT060BS 1 paket = 75 adet = 45 mt - 12 kg 1 adet = 0,60 mt

Kenar Z Profili 1 paket = 40 adet = 120 mt - 17 kg 1 adet = 3,00 mt

Kenar L Profili 1 paket = 40 adet = 120 mt - 17 kg 1 adet = 3,00 mt

MICROLOOK TAŞIYICI - ULTRA LINE T15 TAŞIYICI SİSTEM - 60X60

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

Deckofix Kanallı 3.60 Ana Taşıyıcı 1 paket = 25 adet = 90 mt - 32 kg 1 adet = 3,60 mt

Deckofix Kanallı 1.20 Ana Taşıyıcı 1 paket = 50 adet = 60 mt - 15 kg 1 adet = 1,20 mt

Deckofix Kanallı 0.60 Ana Taşıyıcı 1 paket = 75 adet = 45 mt - 12 kg 1 adet = 0,60 mt

Deckofix L Köşe Profili 1 paket = 40 adet = 120 mt - 17 kg 1 adet = 3,00 mt

KANALLI TAŞIYICI T24 TAŞIYICI SİSTEM - 30X60 ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

600*600 Alm Lay-on 10 cm Bordürlü 1 paket = 20 adet = 7,20 m² - 13 kg/paket 600*600*0,45 mm

600*600 Alm Lay-on Full Perf. 1 paket = 20 adet = 7,20 m² - 13 kg/paket 600*600*0,45 mm

600*600 Alm Lay-on Non Perf. 1 paket = 20 adet = 7,20 m² - 13 kg/paket 600*600*0,45 mm

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

600*600 Alm Lay-in 10 cm Bordürlü 1 paket = 20 adet = 7,20 m² - 13 kg/paket 600*600*0,45 mm

600*600 Alm Lay-in Full Perf.         1 paket = 20 adet = 7,20 m² - 13 kg/paket 600*600*0,45 mm

600*600 Alm Lay-in Non Perf.   1 paket = 20 adet = 7,20 m² - 13 kg/paket 600*600*0,45 mm

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME 
DETAYLARI EBATLAR

600*600 Aluminyum Clip-in 10cm Bordürlü 1 paket = 16 adet = 5,76 m2 600*600*0,45 mm

600*600 Aluminyum Clip-in Full Perf.             1 paket = 16 adet = 5,76 m2 600*600*0,45 mm

600*600 Aluminyum Clip-in Non Perf.            1 paket = 16 adet = 5,76 m2 600*600*0,45 mm

600*600 Aluminyum Clip-in 10cm Bordürlü 1 paket = 16 adet = 5,76 m2 600*600*0,50 mm

600*600 Aluminyum Clip-in Full Perf.   1 paket = 16 adet = 5,76 m2 600*600*0,50 mm

600*600 Aluminyum Clip-in Non Perf. 1 paket = 16 adet = 5,76 m2 600*600*0,50 mm

600*600 Aluminyum Clip-in 10cm Bordürlü 1 paket = 16 adet = 5,76 m2 600*600*0,55 mm

600*600 Aluminyum Clip-in Full Perf.           1 paket = 16 adet = 5,76 m2 600*600*0,55 mm

600*600 Aluminyum Clip-in Non Perf. 1 paket = 16 adet = 5,76 m2 600*600*0,55 mm

600*600 Aluminyum Clip-in 10cm Bordürlü 1 paket = 16 adet = 5,76 m2 600*600*0,60 mm

600*600 Aluminyum Clip-in Full Perf. 1 paket = 16 adet = 5,76 m2 600*600*0,60 mm

600*600 Aluminyum Clip-in Non Perf. 1 paket = 16 adet = 5,76 m2 600*600*0,60 mm

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

30*30 Aluminyum Clip-in Full Perf.  1 paket = 60 adet = 5,40 m2 300*300*0,35 mm

30*30 Aluminyum Clip-in Non Perf. 1 paket = 60 adet = 5,40 m2 300*300*0,35 mm

30*30 Aluminyum Clip-in Full Perf. 1 paket = 60 adet = 5,40 m2 300*300*0,40 mm

30*30 Aluminyum Clip-in Non Perf. 1 paket = 60 adet = 5,40 m2  300*300*0,40 mm

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

Omega Profil - 3m 1 paket = 10 adet = 30 mt - 11,7 kg / paket 1 adet = 3mt

Kenar C Profili - 3m 1 paket = 32 adet = 96 mt - 19 kg / paket 1 adet = 3 mt

Clip-in Ekleme Parçası 100 adet = 1 kg -

Clip-in Birleştirme Klipsi 1000 adet = 4 kg -

Clip-in Askı Maşası 500 adet = 12,5 kg -

Clip-in Takoz 100 adet = 1 kg -

Çelik Dübel 1 kutu = 100 adet = 1,7 kg -

Askı Teli 60 cm 100 adet = 6 kg -

ALUMİNYUM TAVAN CLIP-IN 300X300

ALUMİNYUM TAVAN CLIP-IN 300X300

Metal Tavan Panelleri, Profilleri ve Aksesuarları 
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Rigiprofil Serisi

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR (mm)

Rigiprofil ULTRA TC 36 mt/bağ - 1080 mt/palet - 1 palet = 464,6 kg 0,45 - 27x60x27

Rigiprofil ULTRA TC 36 mt/bağ - 1080 mt/palet - 1 palet = 572.6 kg 0,55 - 27x60x27

Rigiprofil ULTRA TU 72 mt/bağ - 2160 mt/palet - 1 palet = 615.8 kg 0,45 - 26x28x27

Rigiprofil ULTRA TU 72 mt/bağ - 2160 mt/palet - 1 palet = 767 kg 0,55 - 26x28x27

Rigiprofil Extra TU40 72 mt/bağ - 2160 mt/palet - 1 palet = 399.8 kg  22x28x22

TAVAN PROFİLLERİ

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR (mm)

Rigiprofil ULTRA DC50 36 mt/bağ - 1080 mt/palet - 1 palet = 270.2 kg 0,45 - 48x48,5x51

Rigiprofil ULTRA DC50 36 mt/bağ - 1080 mt/palet - 1 palet = 327.8 kg 0,55 - 48x48,5x51

Rigiprofil ULTRA DC75 36 mt/bağ - 360 mt/palet - 1 palet = 205.4 kg 0,45 - 48x73,8x51

Rigiprofil ULTRA DC75 36 mt/bağ - 360 mt/palet - 1 palet = 237.8 kg 0,55 - 48x73,8x51

Rigiprofil ULTRA DC100 36 mt/bağ - 240 mt/palet - 1 palet = 183.8 kg 0,45 - 48x98,8x51

Rigiprofil ULTRA DC100 36 mt/bağ - 240 mt/palet - 1 palet = 222.2 kg 0,55 - 48x98,8x51

Rigiprofil ULTRA DU50 36 mt/bağ - 1080 mt/palet - 1 palet = 227 kg 0,45 - 40x50x40

Rigiprofil ULTRA DU50 36 mt/bağ - 1080 mt/palet - 1 palet = 275 kg 0,55 - 40x50x40

Rigiprofil ULTRA DU75 36 mt/bağ - 360 mt/palet - 1 palet = 205.4 kg 0,45 - 40x75x40

Rigiprofil ULTRA DU75 36 mt/bağ - 360 mt/palet - 1 palet = 248.6 kg 0,55 - 40x75x40

Rigiprofil ULTRA DU100 36 mt/bağ - 240 mt/palet - 1 palet = 162.2 kg 0,45 - 40x100x40

Rigiprofil ULTRA DU100 36 mt/bağ - 240 mt/palet - 1 palet = 193.4 kg 0,55 - 40x100x40

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR (mm)

Rigiprofil ULTRA I50 30 mt/bağ - 600 mt/palet - 1 palet = 461 kg 0,45 - 50x50x50

Rigiprofil ULTRA I50 30 mt/bağ - 600 mt/palet - 1 palet = 563 kg 0,55 - 50x50x50

Rigiprofil ULTRA I75 30 mt/bağ - 600 mt/palet - 1 palet = 515 kg 0,45 - 50x75x50

Rigiprofil ULTRA I75 30 mt/bağ - 600 mt/palet - 1 palet = 623 kg 0,55 - 50x75x50

Rigiprofil ULTRA I100 30 mt/bağ - 600 mt/palet - 1 palet = 563 kg 0,45 - 50x100x50

Rigiprofil ULTRA I100 30 mt/bağ - 600 mt/palet - 1 palet = 689 kg 0,55 - 50x100x50

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR (mm)

Rigiprofil Delikli Köşe 135 mt/bağ - 1 bağ = 8,10 kg 0,30 - 21x21

Rigiprofil Bak. Dilim Köşe 67,5 mt/bağ - 1 bağ = 5,40 kg 0,35 - 35x35

DUVAR PROFİLLERİ

I PROFİLLERİ

I PROFİLLERİ

ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

Rigips Rigiprim 12 kg/kova -

Rigips Klips 1 kutu = 500 adet -

Rigips Çapa Klips 1 kutu = 500 adet -

Rigips Askı Maşası 1 kutu = 500 adet -

Rigips Ekleme Parçası 1 kutu = 500 adet -

Rigips Askı Teli 40 1 paket = 100 adet 40 cm

Rigips Askı Teli 60 1 paket = 100 adet 60 cm

Rigips Askı Teli 80 1 paket = 100 adet 80 cm

Rigips Askı Teli 100 1 paket = 100 adet 100 cm

Rigips Askı Teli 120 1 paket = 100 adet 120 cm

Rigips Askı Teli 150 1 paket = 100 adet 150 cm

Rigips Askı Teli 200 1 paket = 100 adet 200 cm

Rigips Çiftli Yay 1 paket = 500 adet -

Rigips Agraf 7 1 paket = 500 adet 7 cm

Rigips Agraf 12 1 paket = 500 adet 12 cm

Rigips Agraf 15 1 paket = 500 adet 15 cm

Rigips Agraf 20 1 paket = 500 adet 20 cm

Rigips Dübel-Vida 1 kutu = 100 adet -

Rigips Ses Yalıtım Bandı 1 adet = 25 mt - 1 koli = 20 adet 50mm

Rigips Ses Yalıtım Bandı 1 adet = 25 mt - 1 koli = 13 adet 75mm

Rigips Ses Yalıtım Bandı 1 adet = 25 mt - 1 koli = 10 adet 100mm

Rigips Derz Bandı 1 adet= 90mt - 1 koli = 24 adet -

Rigips Çelik Dübel 1 kutu = 100 adet -

Aksesuarlar

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI AÇIKLAMALAR / PAKETLEME DETAYLARI EBATLAR

TM.10.1800.0300.00 Rigips Sivri Uçlu Vida 
3,5x25 1000 adet kutu - 8 kutu/koli - 32 koli/palet 3,5x25 mm

TM.10.1800.0400.00 Rigips Sivri Uçlu Vida  
3,5x35 1000 adet kutu - 8 kutu/koli - 32 koli/palet 3,5x35 mm

TM.10.1700.0900.00 Rigips Matkap Uçlu Vida 
3,5x25 1000 adet kutu - 8 kutu/koli - 32 koli/palet 3,5x25 mm

TM.10.1700.1000.00 Rigips Matkap Uçlu Vida 
3,5x35 1000 adet kutu - 8 kutu/koli - 32 koli/palet 3,5x35 mm

Alçı Levha Vidaları
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Tüm destek talepleriniz, sorularınız, önerileriniz ve eleştirileriniz için buradayız...

Görüş ve Önerileriniz için

HİZMET BEYANI www.rigips.com.tr

27


